

Innbydelse og tilleggsregler

NM AUTOSLALOM

2022

Haugaland Motorbane

Arr.: NMK Haugaland

INNBYDELSE OG TILLEGGSREGLER FOR NM AUTOSLALÅM I HAUGESUND 2022

NMK Haugaland har den glede å innby til NM i Autoslalom.

**Løpene kjøres etter NSR § 850 og 851, NM-reglement for autoslalom og tilleggsregler.
Konkurransen arrangeres i samsvar med NSR og ISR.**

Dato for 2022: 03.09

Organisering: Løpets lengde ca.1300m på asfalt. Det kjøres tre omganger der de to beste er tellende. *Det blir begrenset deltagelse til 50 biler.* Deltagere i NM klassene har fortrinns rett.

Arrangørlisens: ARSC 58453.

Arrangør: NMK Haugaland v/sportskomiteen.

Sportskomiteen: Halvor Solbakken, Sigbjørn Eltervåg, Trond Tjelle, Hilmar Lund-Andersen, Øyvind Kaurstad.

Påmelding: **For NM klasse 1 og 2 innen 25. august. Inntil kl. 09.30 løpsdagen for andre.**
Startkontingent: Kr. 650,- for NM klasse 1 og 2. Kr 500,- for øvrige.
Bankett kr 660,- pr person, påmelding bankett er bindende.
Betaling av kontingent og bankett skal være betalt senest 25. august. Refunderes ikke etter påmeldingsfrist.

Påmelding sendes Halvor Solbakken på mail: halvor.solbakken@gmail.com

Betaling av kontingent og bankett på konto nr:

Klasser: **Klasse 1 NM Klasse:** Standard biler.

Klasse 2 NM Klasse: Modifiserte biler, samt biler med mindre enn 8 kg. Pr. hk.

Klasse 3: Nybegynnere. (opptil 10 løp)

Klasse 6: Elbiler

TEKNISK KONTROLLANT / DOMMERE AVGJØR TVILSTILFELLER.

Lisenser: Gyldig lisens for 2022. Engangslisens kan ikke benyttes ved NM deltakelse. Engangslisens kr. 150,- kan innbetales ved oppmøte. Årslisens koster kr. 1090,- og fåes hos Norges Bilsportforbund på tlf. 23 05 45 00. *Spar tid, kjøp årslisens.*

Løpet: Det kjøres 3 omganger, de 2 beste omgangene er tellende. I siste omgang starter klassevis den deltaker med sammenlagt dårligst tid.

Startnummer: Plasseres etter arrangørens anvisning. ***På venstre siderute bak.***

Bane Skisse over banen vil bli oppslått ved sekretariat senest kl. 09.00 og blir også utlevert ved ankomst.

Fremmøte: **Haugaland Motorsenter på Arabrot**

Adresse: Jovegen 35, 5514 Haugesund.

Teknisk kontroll fra / til 08⁰⁰ – 10³⁰

Påmelding senest klokken: 09³⁰

Førermøte avholdes klokken: 10⁴⁵

Første bil starter klokken: 11⁰⁰
Premiering: 1/4 av deltakerne i hver klasse.
Resultatliste: Snarest etter siste bil i mål.
Jurymeldinger: På oppslagstavle ved kiosk.
Protester: 30 min. etter kunngjøring av foreløpig resultatliste, skriftlig, vedlagt gebyr på kr. 2000,-.
Appeller: I.h.t. NSR.
Forsikring/Ansvar Viser til § 850 pkt.4 i NSR, reglement for autoslålåm. ”Deltagelse i en konkurranse skjer på den deltagendes egen risiko og ansvar. NBF, og den arrangerende klubb og dens funksjonærer har intet ansvar for uhell eller ulykker som måtte skje med- eller forårsakes av deltaker og/eller deltakerbiler.” Hver enkelt bør sjekke med eget forsikringsselskap.

Påmeldingsinfo: Navn
Adresse
Fødselsdato
Registreringsnummer
Bilmerke og type
Klasse
Antall personer på banketten og eventuelle allergier/behov
Om du/dere trenger bobilplass i depot

FUNKSJONÆRLISTE:

Løpsleder: Halvor Solbakken

Dommere: Sten Atle Ausland/Øyvind Sætre/Jan Vidar Vestvik

Teknisk Kontroll: Sigbjørn Eltervåg / Svein Helge Høyvik

Sekretariat/tidtaking: Øyvind Kaurstad/Susanna Leirdal

Tidtaking: Øyvind Kaurstad

Miljøansvarlig: tbn

Info: Det er mulighet for deltakere å ankomme banen fra fredag 2 sept kl 18.00 til kl 23.00. Depot åpner igjen lørdag kl 07.00.

Det er parkeringsmuligheter for bobiler og tilhengere i depot etter anvisning.

Det er mulighet for tilkopling til strøm mot et tillegg for de som ønsker det. Betales i kiosken før avreise.

Banketten holdes på Quality Hotel Maritim, Åsbygata 3, 5528 Haugesund. Det er 9 minutter med bil fra banen.

Hotellopphold bookes selv av de som ønsker det. Det er lite rom tilgjengelig, men Hotel Thon Saga ligger 5 min gange fra Quality Hotel Maritime (hotellene samarbeider).

TLF. LØPSDAGEN 90056759